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CONFORTO PARA TODOS

A Aspiracao Central tem como objectivo

melhorar a sua qualidade de vida, simplifi-

cando e optimizando a limpeza da sua casa. E

composto por uma rede de tubagens ocultas,
uma central de aspiracdo e respectivos
acessorios de limpeza, que permitem ter
acesso em qualquer ponto da casa, é o

sistema mais discreto, potente e silencioso.
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POTENCIA (W)

CAUDAL DE AR (M3/H)
DEPRESSAO MAXIMA (MM/H,0)
AIR WATTS

CAPACIDADE DEPOSITO (L)
MOTOR

ALIMENTACAO ELECTRICA (V/HZ)
DIMENSOES - LxAxP (MM)

NiVEL SONORO (DB)

TOMADA MAIS AFASTADA (MT)

Rev.01-2017

1350
190
3180
570
16
Thru-Flow (1 turbina)
230/50
300x610x300
61
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1750
219
3650
550
16
Thru-Flow (1 turbina)
230/50
300x810x300
61
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2100

235

3900

832

16

Thru-Flow (1 turbina)
230/50
300x810x300
61
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1750
221
3600
640
16
By-Pass (2 turbinas)
230/50
300x810x300
62
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